
Zarządzenie   Nr    114/2015  
Burmistrza  Gminy i Miasta Gryfów Śląski  

z dnia 02 grudnia 2015  roku  
 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 74/2008 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski z dnia 
26 czerwca 2008 roku w spawie powołania Dyrektora Miejsko–Gminnego Ośrodka Kultury  
w Gryfowie Śląskim. 
 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz.U. 2015 r. poz. 1515), § 11 Statutu Miejsko–Gminnego Ośrodka Kultury w Gryfowie 
Śląskim stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/113/2000 Rady Miejskiej Gminy 
Gryfów Śląski z dnia 27 kwietnia 2000r. w sprawie podziału Miejsko–Gminnego Ośrodka 
Kultury na Miejsko–Gminny Ośrodek Kultury i Bibliotekę Publiczną w Gryfowie Śląskim, 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W związku ze zmianą nazwiska Dyrektora Miejsko–Gminnego Ośrodka Kultury  
w Gryfowie Śląskim, w zarządzeniu nr 74/2008 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski  
w spawie powołania Dyrektora Miejsko–Gminnego Ośrodka Kultury w Gryfowie Śląskim 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. Zmienia się brzmienie § 1 na: „ Z dniem 1 lipca 2008r. powołuję  
Panią Annę Michalkiewicz na stanowisko Dyrektora Miejsko–Gminnego Ośrodka 
Kultury w Gryfowie Śląskim.” 

 
2. W § 2 skreśla się słowa „Panią Annę Domino” wprowadzając w to miejsce nowy 

zapis „Panią Annę Michalkiewicz” 
  
§ 2. Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


